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Nabór wniosków o przyznanie środków na podjęcie 
działalności gospodarczej w ramach projektu 
„Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu 
stalowowolskiego (II)” współfinansowanego z EFS+ 
w ramach FEP 2021-2027

Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli
ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej

w ramach projektu pn.
„Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu stalowowolskiego (II)"

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027,

Priorytet 7 „Kapitał Ludzki gotowy do zmian"
Działanie FEPK.07.01 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy

Planowana liczba miejsc w ramach naboru – 15
Kwota dofinansowania – do 6-krotnej wysokości przeciętnego wynagrodzenia

Wnioski można składać w godz. 7.30 – 15.30 wyłącznie w siedzibie Powiatowego od dnia 19.02.2024 r. 
Urzędu Pracy w Stalowej Woli, 37-450 Stalowa Wola, ul. Dmowskiego 8.

Wnioski będą przyjmowane do limitu miejsc wskazanych w naborze (liczy się data wpływu do PUP).

Formularze wniosków są dostępne na stronie internetowej stalowawola.praca.gov.pl (w zakładce Urząd-
>Pliki do pobrania->Formularze wniosków) oraz w siedzibie PUP.

Dodatkowe informacje na temat naboru wniosków można uzyskać pod numerem telefonu
15-643-37-83.

Uczestnikami projektu mogą zostać osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy
w Stalowej Woli jako bezrobotne, dla których ta forma pomocy wynika z Indywidualnego Planu Działania 
przygotowanego dla osoby bezrobotnej.

Projekt zakłada, że co najmniej 80% uczestników projektu będą stanowiły osoby należące do grup 
znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj.:

młodych, do 30 roku życia (do dnia poprzedzającego dzień 30 urodzin);
starszych, powyżej 55 roku życia;
długotrwale bezrobotnych;
kobiet;
osób z niepełnosprawnościami;
o niskich kwalifikacjach.

Udział w projekcie osoby młodej do 30 roku życia musi być poprzedzony oceną umiejętności cyfrowych.

/web/powiatowy-urzad-pracy-w-stalowa-wola/-/23019482
https://stalowawola.praca.gov.pl
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Osoby w wieku do 25 lat (tj. do dnia 25 urodzin) mogą zostać objęte wsparciem wyłącznie
w okresie do 4 miesięcy od dnia rejestracji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stalowej Woli.

#FunduszeEuropejskie   #FunduszeUE
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